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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

1 - namiddag 4/03/2018 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
4/03/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Brugman Naomi ZCT/21089/09 NT 7:50.55 123
100m: 1:56.22 200m: 3:57.55 400m: 7:50.55

10 jaar, Meisjes

1. De Preter Lien ZCT/21085/08 NT 7:43.84 129
50m: 51.89 100m: 1:50.89 200m: 3:51.06 400m: 7:43.84

2. Mahmoudi Eya LSVZ/21057/08 NT 8:03.45 114
50m: 50.69 100m: 1:52.66 200m: 3:56.32 400m: 8:03.45

3. Verbruggen Hanne ZCT/21084/08 NT 8:19.79 103
50m: 54.69 100m: 1:57.69 200m: 4:07.08 400m: 8:19.79

4. van der Poel Lara SCZ/21051/08 NT 8:35.91 93
50m: 56.02 100m: 1:59.91 200m: 4:11.23 400m: 8:35.91

5. Baum Nore SCZ/21053/08 NT 8:57.47 83
50m: 59.27 100m: 2:07.75 200m: 4:27.44 400m: 8:57.47

dis Vervloessem Siska disZCT/21090/08 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis Van San Sonia disSCZ/21050/08 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Nell Noah KVZP/11030/08 6:11.61 6:13.47 183
50m: 43.16 100m: 1:30.42 200m: 3:05.14 400m: 6:13.47

2. Pauwels Thor ZCT/11087/08 NT 7:51.21 91
50m: 51.36 100m: 1:51.07 200m: 3:51.80 400m: 7:51.21

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Marteau Julie ZCT/21049/06 1:52.43 1:36.78 179
50m: 43.09 100m: 1:36.78

2. Dierick Aiko SCSG/21059/06 1:50.56 1:42.22 152
50m: 57.64 100m: 1:42.22

3. Caes Oone ZCT/21055/07 NT 1:44.21 143
50m: 48.03 100m: 1:44.21

4. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 NT 1:46.06 136
50m: 46.23 100m: 1:46.06

5. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 NT 1:53.93 110
50m: 52.85 100m: 1:53.93

6. Schepens Mette ZCT/21060/07 NT 1:55.91 104
50m: 55.24 100m: 1:55.91
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vlinderslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT 1:55.95 104
50m: 52.65 100m: 1:55.95

8. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT 2:04.32 84
50m: 58.27 100m: 2:04.32

dis Witters Kaat disZCT/21064/07 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis Vinckx Ellen disSCSG/21121/07 1:59.16
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:11.35 1:11.08 453
50m: 33.15 100m: 1:11.08

2. Geeroms Floor SCZ/21004/05 1:25.93 1:28.02 238
50m: 39.77 100m: 1:28.02

3. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:44.17 1:28.23 237
50m: 39.52 100m: 1:28.23

4. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 NT 1:36.29 182
50m: 42.07 100m: 1:36.29

5. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 NT 1:37.04 178
50m: 45.00 100m: 1:37.04

15-16 jaar B-zwemmers

1. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 1:20.41 1:21.65 299
50m: 37.30 100m: 1:21.65

2. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 1:26.99 1:26.91 248
50m: 39.13 100m: 1:26.91

3. Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 NT 1:34.80 191
50m: 42.09 100m: 1:34.80

FF Matthijs Dauphine FFSCZ/20158/02 1:24.79

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Geeroms Fran SCZ/20147/01 1:17.94 1:13.36 412
50m: 33.69 100m: 1:13.36

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

dis Moortgat Wout disLOR/11047/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Vansteelandt Bram FFLOR/11045/06 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Gillis Xander LOR/10262/04 5:30.30 5:37.39 340
50m: 35.22 100m: 1:17.49 200m: 2:43.16 400m: 5:37.39
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 3, Jongens, 400m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Peeters Ruben SCZ/11010/04 NT 6:07.81 262
50m: 38.92 100m: 1:26.59 400m: 6:07.81

13-14 jaar A-zwemmers

1. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 5:16.91 5:23.20 386
50m: 33.85 100m: 1:13.81 400m: 5:23.20

15-16 jaar B-zwemmers

1. Tielemans Arno SCZ/11007/03 6:06.68 6:09.60 258
100m: 1:32.63 400m: 6:09.60

dis De Pauw Brent disLOR/10264/03 5:59.47
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
4/03/2018 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Delaunoy Raphael SCZ/11046/09 NT 1:07.23 52
dis Wegener Luca disSCZ/11048/09 NT

SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 49.89 47.12 224
2. De Meulenaere Lisa SCZ/21049/08 59.13 50.91 178
3. Wauters Luna STT/21110/08 54.11 51.24 174
4. Feyaerts Mona ZCT/21074/08 55.94 52.66 160
5. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 58.63 54.59 144
6. Vangorp Clara LSVZ/21055/08 NT 56.96 127
7. Robion Jisse SCSG/21137/08 58.50 58.09 119
8. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 NT 1:03.74 90

dis Van Alsenoy Romy disKVZP/21042/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Torbeyns Sterre FFSTT/21109/08 52.41

10 jaar, Jongens

1. Scheers Pieter ZCT/11080/08 49.37 50.96 121
2. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 51.03 51.82 115
3. De Swerdt Mathias STT/11108/08 1:01.31 55.25 95
4. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:00.20 56.89 87
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Kennes Naomi LOR/21026/06 2:39.66 2:35.36 362
50m: 37.22 100m: 1:17.44 200m: 2:35.36

2. Van Campenhout Lore STT/21097/07 3:01.50 2:46.66 293
50m: 36.70 100m: 1:18.47 200m: 2:46.66

3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:54.82 2:48.80 282
50m: 38.24 100m: 1:22.30 200m: 2:48.80

4. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 3:03.31 2:49.63 278
50m: 39.01 100m: 1:22.84 200m: 2:49.63

5. Tebelakis Melina LOR/21024/06 2:47.16 2:49.75 277
50m: 40.08 100m: 1:23.75 200m: 2:49.75

6. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 3:03.58 2:55.47 251
50m: 38.77 100m: 1:23.19 200m: 2:55.47

7. Pittomvils Rani STT/21106/06 3:08.91 3:00.65 230
50m: 39.62 100m: 1:26.47 200m: 3:00.65

8. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 3:03.79 3:01.31 228
50m: 40.99 100m: 1:28.04 200m: 3:01.31

9. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 3:19.51 3:03.89 218
50m: 50:41.66 100m: 1:29.88 200m: 3:03.89

10. Paredis Jill SCSG/21086/07 3:13.78 3:04.61 216
50m: 41.13 100m: 1:29.29 200m: 3:04.61

11. Descamps Adelaïde STT/21098/07 3:11.29 3:06.84 208
50m: 42.66 100m: 1:29.18 200m: 3:06.84

12. De Baets Roos KVZP/21044/06 3:15.28 3:08.84 201
50m: 41.19 100m: 1:30.32 200m: 3:08.84

13. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 3:23.42 3:14.19 185
50m: 43.95 100m: 1:35.94 200m: 3:14.19

14. Neefs Emma STT/21100/07 3:26.00 3:14.77 184
50m: 52.95 100m: 2:31.45 200m: 3:14.77

15. Lefevre Clara SCSG/21143/07 NT 3:15.02 183
50m: 43.92 100m: 1:34.40 200m: 3:15.02

16. Hubert Léa KVZP/21043/07 3:19.17 3:15.47 182
50m: 42.50 100m: 1:31.90 200m: 3:15.47

17. Robion Marthe SCSG/21075/06 3:30.81 3:16.76 178
50m: 45.73 100m: 1:35.92 200m: 3:16.76

18. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 3:25.09 3:22.19 164
50m: 44.16 100m: 1:35.59 200m: 3:22.19

19. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 3:29.47 3:29.61 147
50m: 45.80 100m: 1:39.37 200m: 3:29.61

20. Deprez Helena LOR/21068/07 NT 3:31.27 144
50m: 46.00 100m: 1:39.54 200m: 3:31.27

21. Philippin Margo SCSG/21088/07 3:59.19 3:54.01 106
50m: 50.10 100m: 1:52.88 200m: 3:54.01

FF Geeroms Lien FFSCZ/21015/07 2:49.04
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 5, Dames, 200m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Loncke Febe LOR/21008/05 2:30.74 2:29.06 410
50m: 34.30 100m: 1:12.02 200m: 2:29.06

2. Geyskens Sophie LOR/21006/05 2:28.61 2:29.10 410
50m: 34.29 100m: 1:13.29 200m: 2:29.10

3. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 2:40.40 2:37.36 348
50m: 36.66 100m: 1:16.88 200m: 2:37.36

4. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 2:42.23 2:41.52 322
50m: 37.97 100m: 1:19.15 200m: 2:41.52

5. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:43.43 2:43.50 311
50m: 37.50 100m: 1:19.15 200m: 2:43.50

6. Bouvin Julie SCSG/21073/05 NT 2:55.99 249
50m: 37.59 100m: 1:21.61 200m: 2:55.99

7. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 3:00.78 2:56.94 245
50m: 38.44 100m: 1:23.69 200m: 2:56.94

8. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 3:19.76 3:02.59 223
50m: 40.49 100m: 1:27.49 200m: 3:02.59

9. Claeys Alice SCSG/21058/05 NT 3:10.78 195
50m: 42.25 100m: 1:30.93 200m: 3:10.78

10. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 3:15.89 3:12.24 191
50m: 41.58 100m: 1:31.12 200m: 3:12.24

11. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 3:19.18 3:14.44 184
50m: 41.08 100m: 1:29.59 200m: 3:14.44

FF De Backer Annelore FFKVZP/21008/04 2:33.25
FF Breyne Sofie FFSCSG/21124/05 NT
FF Schoenaers Sara FFSCSG/21141/04 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 2:16.45 2:16.09 539
50m: 32.33 100m: 1:07.47 200m: 2:16.09

15-16 jaar B-zwemmers

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 2:21.45 2:23.96 455
50m: 32.56 100m: 1:08.22 200m: 2:23.96

2. Raes Linsey LOR/20252/03 2:26.25 2:29.07 410
50m: 34.22 100m: 1:12.15 200m: 2:29.07

3. Breyne Ellen SCSG/21082/02 2:38.53 2:43.98 308
50m: 37.36 100m: 1:18.58 200m: 2:43.98

4. Cardijn Sydney SCZ/21016/03 2:55.17 2:53.70 259
50m: 36.98 100m: 1:21.94 200m: 2:53.70

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Doncker Lien SCSG/20507/00 2:30.15 2:28.66 413
50m: 34.94 100m: 1:12.34 200m: 2:28.66

2. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 2:22.98 2:30.20 401
50m: 34.26 100m: 1:11.63 200m: 2:30.20

3. Van Genechten Fien KVZP/20197/01 2:34.64 2:31.69 389
50m: 34.79 100m: 1:12.55 200m: 2:31.69
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Das Joran KVZP/11027/06 1:24.73 1:22.71 206
50m: 40.76 100m: 1:22.71

2. Brugman Ricky ZCT/11052/06 1:30.40 1:24.91 191
50m: 41.57 100m: 1:24.91

3. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 1:26.65 1:25.09 190
50m: 41.52 100m: 1:25.09

4. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:31.09 1:25.41 187
50m: 42.18 100m: 1:25.41

5. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 1:37.44 1:25.71 185
50m: 41.67 100m: 1:25.71

6. Pauwels Sander STT/11082/07 1:29.55 1:26.89 178
50m: 42.24 100m: 1:26.89

7. Catry Arne ZCT/11047/06 1:31.31 1:30.28 159
50m: 43.61 100m: 1:30.28

8. De Swerdt Niels STT/11084/07 1:32.27 1:31.45 153
50m: 44.51 100m: 1:31.45

9. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT 1:35.03 136
50m: 46.34 100m: 1:35.03

10. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 1:38.60 1:35.26 135
50m: 46.81 100m: 1:35.26

11. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 1:41.18 1:35.53 134
50m: 45.06 100m: 1:35.53

12. Didden Nicolas SCZ/11039/06 1:46.88 1:38.56 122
50m: 47.48 100m: 1:38.56

13. Rombouts Leonard KVZP/11028/07 1:43.41 1:39.33 119
50m: 49.40 100m: 1:39.33

14. Fula Adam KVZP/11035/06 NT 1:43.83 104
15. Vanmol Kenneth LOR/11082/07 NT 1:48.82 90

50m: 52.37 100m: 1:48.82

16. Peersman Niel LOR/11076/07 NT 1:50.02 87
50m: 52.54 100m: 1:50.02

17. Van Lint Jef SCSG/11127/07 NT 1:52.20 82
50m: 54.95 100m: 1:52.20

18. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 2:29.06 35
50m: 1:12.66 100m: 2:29.06

dis de Kerchove Thibault disSCZ/11036/07 1:40.65
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Questier Nils FFSCSG/11126/06 NT
FF McLoughlin Aidan FFSCZ/11032/06 1:58.14
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:17.03 1:14.07 288
50m: 35.92 100m: 1:14.07

2. Peeters Ruben SCZ/11010/04 1:21.91 1:19.76 230
50m: 38.58 100m: 1:19.76

3. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 1:32.27 1:24.79 192
50m: 41.20 100m: 1:24.79

4. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 1:28.44 1:28.66 167
50m: 43.13 100m: 1:28.66

5. Philippin Tibo SCSG/11013/04 1:38.78 1:29.35 164
50m: 43.93 100m: 1:29.35

6. Stiers Obi LSVZ/11023/04 1:32.87 1:33.60 142
50m: 45.41 100m: 1:33.60

7. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 1:41.58 1:37.40 126
50m: 47.93 100m: 1:37.40

8. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 1:34.80 1:38.05 124
50m: 46.88 100m: 1:38.05

FF Van Humbeeck Sean FFLOR/11056/05 1:30.29

15-16 jaar B-zwemmers

1. Quintelier Max LOR/10266/02 1:10.86 1:10.61 332
50m: 34.04 100m: 1:10.61

2. Creyf Tjörven LOR/10247/02 1:16.48 1:12.02 313
50m: 34.30 100m: 1:12.02

3. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 1:19.09 1:12.48 307
50m: 35.93 100m: 1:12.48

4. Tielemans Arno SCZ/11007/03 1:16.23 1:15.72 269
50m: 35.81 100m: 1:15.72

5. Wyns Seppe KVZP/11025/02 1:19.98 1:16.19 264
50m: 36.89 100m: 1:16.19

6. Karmun Mohamed Amine KVZP/11038/03 1:20.75 1:17.11 255
50m: 38.03 100m: 1:17.11

7. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 1:21.07 1:17.40 252
50m: 37.95 100m: 1:17.40

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 1:13.89 1:14.81 279
50m: 35.28 100m: 1:14.81

FF Faber Jonas FFSCZ/11033/01 1:18.96
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
4/03/2018 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 NT 3:52.43 93
50m: 53.36 100m: 1:53.75 200m: 3:52.43

10 jaar, Meisjes

1. Brugman Serena ZCT/21071/08 3:45.03 3:13.63 233
50m: 46.39 100m: 1:36.70 200m: 3:13.63

2. Wauters Luna STT/21110/08 NT 3:29.71 183
50m: 51.11 100m: 1:45.71 200m: 3:29.71

3. Verzele Marie SCZ/21037/08 NT 3:31.44 179
50m: 47.22 100m: 1:39.47 200m: 3:31.44

4. Feyaerts Mona ZCT/21074/08 NT 3:41.18 156
50m: 52.64 100m: 1:48.13 200m: 3:41.18

5. Vansteelandt Tine LOR/21070/08 NT 3:47.53 143
50m: 52.70 100m: 1:50.40 200m: 3:47.53

6. Vanlaere Lena LSVZ/21053/08 NT 3:52.85 134
50m: 53.76 100m: 1:54.63 200m: 3:52.85

7. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 4:01.75 3:59.28 123
50m: 57.13 100m: 1:58.56 200m: 3:59.28

8. Pauwels Maelle KVZP/21040/08 4:06.57 4:04.60 115
50m: 55.84 100m: 2:00.13 200m: 4:04.60

9. Jacobs Laurien LOR/21077/08 NT 4:08.27 110
50m: 1:00.27 100m: 2:05.58 200m: 4:08.27

dis Vangorp Clara disLSVZ/21055/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Robion Jisse disSCSG/21137/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Torbeyns Sterre FFSTT/21109/08 NT

10 jaar, Jongens

1. Scheers Pieter ZCT/11080/08 NT 3:26.17 134
50m: 50.91 100m: 1:43.71 200m: 3:26.17

2. De Swerdt Mathias STT/11108/08 NT 3:30.10 127
50m: 38.87 100m: 1:43.52 200m: 3:30.10

3. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 3:33.09 121
50m: 50.10 100m: 1:43.84 200m: 3:33.09

dis Pelgrims Lowie disZCT/11073/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Maesschalck Yarne disLOR/11074/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Bogaerts Neo disSCZ/11041/08 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Campenhout Lore STT/21097/07 44.18 43.41 287
2. Kennes Naomi LOR/21026/06 48.00 47.43 220
3. Paredis Jill SCSG/21086/07 47.90 48.19 209
4. Pittomvils Rani STT/21106/06 52.00 48.62 204
5. Tebelakis Melina LOR/21024/06 47.91 48.86 201
6. Baron Kaat LSVZ/21028/06 51.34 50.07 187
7. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 50.01 50.29 184
8. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 48.81 51.16 175
9. Neefs Emma STT/21100/07 53.50 51.73 169

10. Descamps Adelaïde STT/21098/07 56.51 55.03 140
dis Verschraegen Saar disSTT/21111/07 57.24

SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Geeroms Floor SCZ/21004/05 41.58 41.24 334
2. Loncke Febe LOR/21008/05 41.14 41.74 323
3. Geyskens Sophie LOR/21006/05 40.97 41.87 320
4. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 47.68 44.56 265
5. Bouvin Julie SCSG/21073/05 44.90 45.10 256
6. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 43.27 45.55 248
7. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 47.13 46.18 238
8. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 48.33 47.60 217
9. El Bouzekri El Idrissi Wissal SCSG/21071/05 50.90 52.19 165

FF Schoenaers Sara FFSCSG/21141/04 48.62

15-16 jaar B-zwemmers

1. Raes Linsey LOR/20252/03 40.28 40.76 346
2. Breyne Ellen SCSG/21082/02 38.86 40.97 341
3. Roosen Ruby LSVZ/21033/02 46.51 44.81 261
4. Cardijn Sydney SCZ/21016/03 46.34 45.55 248

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 NT 40.71 348
2. De Doncker Lien SCSG/20507/00 40.43 41.14 337

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Pauwels Sander STT/11082/07 45.64 44.48 182
2. De Swerdt Niels STT/11084/07 50.04 47.20 153
3. Fula Adam KVZP/11035/06 NT 51.34 118
4. El Gharbaoui Ayoub SCZ/11045/07 NT 1:05.35 57

dis Moortgat Wout disLOR/11047/07 55.30
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Vansteelandt Bram FFLOR/11045/06 51.65
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 36.37 36.33 335
2. Van Humbeeck Sean LOR/11056/05 39.16 37.74 299
3. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 41.70 42.31 212
4. Gillis Xander LOR/10262/04 42.39 42.83 204
5. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 46.34 43.60 194
6. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 47.76 46.89 156
7. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 NT 53.84 103
8. Nooyens Siebe LSVZ/11026/05 56.56 54.55 99

15-16 jaar B-zwemmers

1. Croes Andreas LSVZ/10265/02 36.72 37.10 315
2. Croes Alexander LSVZ/10267/02 36.46 37.46 306
3. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 37.22 37.68 300
4. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 37.74 39.05 270
5. Quintelier Max LOR/10266/02 40.21 39.75 256
6. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 41.85 40.24 247
7. De Pauw Brent LOR/10264/03 41.70 41.58 223

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 37.60 35.14 371
FF Faber Jonas FFSCZ/11033/01 39.51

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
4/03/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Vansteelandt Tine LOR/21070/08 NT 2:07.08 79
50m: 57.18 100m: 2:07.08

2. Jacobs Laurien LOR/21077/08 NT 2:25.16 53
50m: 1:06.34 100m: 2:25.16

10 jaar, Jongens

1. De Maesschalck Yarne LOR/11074/08 NT 2:04.98 56
50m: 56.24 100m: 2:04.98

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanderbruggen Lena LSVZ/21029/06 1:24.26 1:23.67 284
50m: 42.31 100m: 1:23.67

2. Tebelakis Melina LOR/21024/06 1:23.02 1:24.45 276
50m: 42.64 100m: 1:24.45

3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 1:26.78 1:25.02 271
50m: 41.27 100m: 1:25.02
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Dierick Aiko SCSG/21059/06 1:42.70 1:28.18 243
50m: 44.25 100m: 1:28.18

5. Van Campenhout Lore STT/21097/07 1:34.40 1:28.44 240
50m: 42.33 100m: 1:28.44

6. Marteau Julie ZCT/21049/06 NT 1:28.64 239
50m: 43.21 100m: 1:28.64

7. Caes Oone ZCT/21055/07 1:31.36 1:29.08 235
50m: 44.07 100m: 1:29.08

8. De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:32.61 1:31.53 217
50m: 45.08 100m: 1:31.53

9. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:39.73 1:32.08 213
50m: 44.30 100m: 1:32.08

10. Paredis Jill SCSG/21086/07 1:37.88 1:32.38 211
50m: 46.28 100m: 1:32.38

11. Bobbaers Bente SCSG/21076/07 1:32.19 1:32.46 210
50m: 45.71 100m: 1:32.46

12. Jebari Maïssa KVZP/21034/07 1:42.59 1:34.51 197
50m: 46.07 100m: 1:34.51

13. Pittomvils Rani STT/21106/06 1:34.11 1:34.71 196
50m: 47.71 100m: 1:34.71

14. Vanmol Phoebe LOR/21053/06 1:43.19 1:36.91 183
50m: 47.92 100m: 1:36.91

15. Vanpeteghem Zoe SCSG/21084/06 1:48.87 1:37.20 181
50m: 47.31 100m: 1:37.20

16. Schepens Mette ZCT/21060/07 1:49.76 1:37.21 181
50m: 48.89 100m: 1:37.21

17. Robion Marthe SCSG/21075/06 1:43.36 1:39.05 171
50m: 48.24 100m: 1:39.05

18. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 NT 1:39.83 167
50m: 49.72 100m: 1:39.83

19. Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT 1:42.40 155
50m: 51.29 100m: 1:42.40

20. Neefs Emma STT/21100/07 1:50.81 1:42.76 153
50m: 49.38 100m: 1:42.76

21. Vangorp Emma LSVZ/21049/06 1:49.21 1:43.43 150
50m: 51.69 100m: 1:43.43

22. Dewyn Chloé ZCT/21068/07 1:46.30 1:43.92 148
50m: 50.94 100m: 1:43.92

23. Lefevre Clara SCSG/21143/07 NT 1:44.57 145
24. Witters Kaat ZCT/21064/07 1:48.05 1:44.98 144

50m: 52.58 100m: 1:44.98

25. Verschraegen Saar STT/21111/07 1:48.33 1:45.81 140
50m: 49.95 100m: 1:45.81

26. Hubert Léa KVZP/21043/07 1:48.84 1:47.17 135
50m: 53.64 100m: 1:47.17

27. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:45.30 1:47.38 134
50m: 53.48 100m: 1:47.38

28. Deprez Helena LOR/21068/07 1:56.54 1:53.39 114
50m: 57.31 100m: 1:53.39
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Baets Roos disKVZP/21044/06 1:57.94
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Philippin Margo disSCSG/21088/07 2:07.62
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Descamps Adelaïde FFSTT/21098/07 1:44.17

13-14 jaar B-zwemmers

1. Loncke Febe LOR/21008/05 1:25.16 1:22.78 293
50m: 40.74 100m: 1:22.78

2. Vanderlinden Eline SCSG/21008/04 1:28.33 1:25.29 268
50m: 41.20 100m: 1:25.29

3. Huenaerts Lea SCSG/20136/05 1:33.16 1:27.52 248
50m: 42.64 100m: 1:27.52

4. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 1:30.02 1:29.30 234
50m: 43.72 100m: 1:29.30

5. Van der Essen Ines SCSG/21048/05 1:36.56 1:32.03 213
50m: 45.86 100m: 1:32.03

6. Delaunoy Lena SCZ/21024/05 1:33.94 1:35.03 194
50m: 45.20 100m: 1:35.03

7. Claeys Alice SCSG/21058/05 1:39.44 1:37.73 178
50m: 49.01 100m: 1:37.73

8. Vanlaere Renée LSVZ/21054/05 1:42.78 1:38.71 173
50m: 48.50 100m: 1:38.71

9. Vierendeels Elena LSVZ/21046/04 1:40.09 1:43.51 150
50m: 50.21 100m: 1:43.51

FF De Backer Annelore FFKVZP/21008/04 1:23.71

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 1:11.38 1:11.56 454
50m: 35.50 100m: 1:11.56

15-16 jaar B-zwemmers

1. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:14.02 1:14.70 399
50m: 35.84 100m: 1:14.70

2. Tihenea Smaranda SCSG/21089/03 1:26.87 1:29.29 234
50m: 42.23 100m: 1:29.29

3. Cardijn Sydney SCZ/21016/03 1:34.28 1:31.56 217
50m: 44.41 100m: 1:31.56

dis Breyne Ellen disSCSG/21082/02 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar A-zwemmers

FF Matthijs Dauphine FFSCZ/20158/02 1:09.74

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Doncker Lien SCSG/20507/00 1:19.99 1:19.28 334
50m: 38.16 100m: 1:19.28
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Keshishian Eleni SCSG/20481/00 1:29.77 1:28.62 239
50m: 42.44 100m: 1:28.62

dis Van Genechten Fien disKVZP/20197/01 1:19.06
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:43.63 2:38.33 247
50m: 38.29 100m: 1:18.44 200m: 2:38.33

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:44.61 2:38.46 246
50m: 37.86 100m: 1:18.86 200m: 2:38.46

3. De Swerdt Niels STT/11084/07 2:58.69 2:51.63 194
50m: 40.36 100m: 1:25.47 200m: 2:51.63

4. Pauwels Sander STT/11082/07 2:54.23 2:52.17 192
50m: 40.08 100m: 1:24.76 200m: 2:52.17

5. Didden Nicolas SCZ/11039/06 3:03.58 3:01.58 163
50m: 41.77 100m: 1:28.89 200m: 3:01.58

6. de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 3:00.45 3:12.71 137
50m: 44.02 100m: 1:34.27 200m: 3:12.71

7. Van Alsenoy Luka KVZP/11041/06 3:07.56 3:12.90 136
50m: 40.34 100m: 1:30.15 200m: 3:12.90

8. Pesesse Rohan SCSG/11110/07 3:13.02 3:15.45 131
50m: 44.71 100m: 1:35.31 200m: 3:15.45

9. Vanmol Kenneth LOR/11082/07 NT 3:23.50 116
50m: 48.57 100m: 1:40.54 200m: 3:23.50

10. Peersman Niel LOR/11076/07 NT 3:30.54 105
50m: 47.06 100m: 1:40.78 200m: 3:30.54

11. Van Lint Jef SCSG/11127/07 NT 3:46.89 84
50m: 49.18 100m: 1:47.14 200m: 3:46.89

dis El Gharbaoui Ayoub disSCZ/11045/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF Vansteelandt Bram FFLOR/11045/06 2:49.87
FF Questier Nils FFSCSG/11126/06 NT
FF McLoughlin Aidan FFSCZ/11032/06 3:54.33

13-14 jaar B-zwemmers

1. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:16.67 2:17.39 378
50m: 31.49 100m: 1:06.59 200m: 2:17.39

2. Gillis Xander LOR/10262/04 2:18.38 2:24.11 327
50m: 33.23 100m: 1:10.74 200m: 2:24.11

3. Peeters Ruben SCZ/11010/04 2:27.73 2:24.74 323
50m: 33.41 100m: 1:10.17 200m: 2:24.74

4. Vanderbruggen Arjen LSVZ/11021/04 2:45.93 2:31.77 280
50m: 34.51 100m: 1:13.38 200m: 2:31.77
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 12, Jongens, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. El Bouzekri El Idrissi Soufiane SCSG/11070/04 3:00.71 2:46.94 210
50m: 38.09 100m: 1:20.91 200m: 2:46.94

6. Philippin Tibo SCSG/11013/04 3:03.76 2:47.66 208
50m: 39.06 100m: 1:22.64 200m: 2:47.66

7. Stiers Obi LSVZ/11023/04 2:53.01 2:52.52 191
50m: 38.83 100m: 1:22.51 200m: 2:52.52

FF Van Humbeeck Sean FFLOR/11056/05 2:33.23

13-14 jaar A-zwemmers

1. Van Ermen Alexander LOR/10259/04 2:10.12 2:13.40 413
50m: 32.16 100m: 1:05.19 200m: 2:13.40

15-16 jaar B-zwemmers

1. El Bouzekri El Idrissi Hamza SCSG/11072/02 2:17.48 2:15.25 396
50m: 32.22 100m: 1:07.11 200m: 2:15.25

2. Creyf Tjörven LOR/10247/02 2:11.77 2:15.53 394
50m: 30.93 100m: 1:05.90 200m: 2:15.53

3. Wyns Seppe KVZP/11025/02 2:21.48 2:19.25 363
50m: 33.15 100m: 1:09.97 200m: 2:19.25

4. Croes Andreas LSVZ/10265/02 2:20.88 2:19.61 360
50m: 32.04 100m: 1:07.98 200m: 2:19.61

5. Karmun Mohamed Amine KVZP/11038/03 2:25.02 2:20.43 354
50m: 33.36 100m: 1:08.75 200m: 2:20.43

6. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 2:25.87 2:24.75 323
50m: 34.41 100m: 1:11.02 200m: 2:24.75

7. Croes Alexander LSVZ/10267/02 2:26.14 2:24.89 322
50m: 32.99 100m: 1:10.74 200m: 2:24.89

8. Quintelier Max LOR/10266/02 2:18.41 2:25.14 320
50m: 32.68 100m: 1:10.41 200m: 2:25.14

9. Vanherck Senne LSVZ/11022/02 2:28.20 2:27.88 303
50m: 32.66 100m: 1:09.60 200m: 2:27.88

10. De Pauw Brent LOR/10264/03 2:28.33 2:29.62 292
50m: 34.39 100m: 1:13.34 200m: 2:29.62

11. Tielemans Arno SCZ/11007/03 2:36.14 2:30.65 286
50m: 34.51 100m: 1:12.71 200m: 2:30.65

FF Pirotte Sebastian FFKVZP/11014/03 2:25.31

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 2:25.96 2:18.50 369
50m: 32.22 100m: 1:07.15 200m: 2:18.50

2. De Punder Ebe LSVZ/10227/00 2:16.87 2:23.97 328
50m: 31.33 100m: 1:07.15 200m: 2:23.97

FF Faber Jonas FFSCZ/11033/01 2:25.89
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 13 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Kennes Naomi LOR/21026/06 6:53.49 6:32.09 289
50m: 44.75 100m: 1:39.76 200m: 3:14.59 400m: 6:32.09

2. Vanderbruggen Luca LSVZ/21039/07 NT 6:40.81 271
50m: 43.61 100m: 1:37.35 400m: 6:40.81

3. Baron Kaat LSVZ/21028/06 NT 7:21.52 202
100m: 1:50.60 200m: 3:33.87 400m: 7:21.52

13-14 jaar B-zwemmers

1. Geyskens Sophie LOR/21006/05 5:59.81 6:01.77 368
100m: 1:26.31 200m: 2:55.10 400m: 6:01.77

2. Geeroms Floor SCZ/21004/05 6:15.97 6:20.33 317
50m: 42.36 100m: 1:32.91 400m: 6:20.33

3. Schelfhout Hanne LOR/21016/05 6:52.64 6:21.37 314
50m: 41.22 100m: 1:30.04 400m: 6:21.37

15-16 jaar B-zwemmers

1. Raes Linsey LOR/20252/03 5:50.79 5:56.49 385
50m: 38.45 100m: 1:24.00 400m: 5:56.49

2. Bogaerts Luna SCZ/20156/02 5:49.90 6:04.60 360
50m: 37.16 100m: 1:23.43 200m: 2:52.62 400m: 6:04.60

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Geeroms Fran SCZ/20147/01 5:43.00 5:36.61 457
50m: 34.58 100m: 1:15.54 400m: 5:36.61

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Brugman Ricky ZCT/11052/06 1:40.28 1:30.53 149
50m: 42.25 100m: 1:30.53

2. Catry Arne ZCT/11047/06 1:37.13 1:32.26 141
50m: 42.36 100m: 1:32.26

3. Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:49.13 1:35.32 128
50m: 44.00 100m: 1:35.32

4. Das Joran KVZP/11027/06 2:08.29 1:43.02 101
50m: 47.93 100m: 1:43.02

5. Moortgat Wout LOR/11047/07 NT 1:44.90 96
50m: 47.87 100m: 1:44.90

6. Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT 1:47.84 88
50m: 49.95 100m: 1:47.84

7. Didden Nicolas SCZ/11039/06 NT 1:50.86 81
50m: 50.20 100m: 1:50.86
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 14, Jongens, 100m vlinderslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Rombouts Leonard disKVZP/11028/07 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Meyvis Cobi SCSG/11069/05 1:48.09 1:43.63 99
50m: 46.67 100m: 1:43.63

15-16 jaar B-zwemmers

1. Creyf Tjörven LOR/10247/02 1:11.45 1:10.12 322
50m: 31.84 100m: 1:10.12

2. Verschoren Tijs LSVZ/10260/02 1:20.25 1:16.53 247
50m: 34.93 100m: 1:16.53

3. Van Genechten Klaas KVZP/10209/03 1:24.59 1:26.71 170
50m: 38.82 100m: 1:26.71

FF Pirotte Sebastian FFKVZP/11014/03 1:22.75

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Bogaerts Michel SCZ/10008/75 1:10.38 1:15.98 253
50m: 46.99 100m: 1:15.98

Programmanr. 15 4 x 50m vrije slag 9 - 10 jaar
4/03/2018 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Club Zaventem 1 NT 3:14.33 94
Delaunoy Raphael 09 40.39 Wegener Luca 09
De Meulenaere Lisa 08 Verzele Marie 08

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
4/03/2018 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Club Zaventem 1 2:11.47 2:13.83 382
Bogaerts Aisha 04 33.40 Bogaerts Luna 02
Matthijs Laurenz 04 Bogaerts Michel 75

2. Swimming Club Zaventem 4 NT 2:20.74 329
Tielemans Arno 03 Geeroms Fran 01
Peeters Ruben 04 Claeys Celine 02

3. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:18.15 2:20.80 328
Van Ermen Alexander 04 33.76 Geyskens Sophie 05
Van Humbeeck Sean 05 37.98 Raes Linsey 03

4. Swimming Club Strombeek Grimbergen 1 2:27.68 2:23.05 313
El Bouzekri El Idrissi Hamza 02 Keshishian Eleni 00
De Doncker Lien 00 Philippin Tibo 04

5. Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 2:18.19 2:23.72 309
Creyf Tjörven 02 35.94 Gillis Xander 04
Loncke Febe 05 Kennes Naomi 06
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CriteriumVlaamsBrabant
Zaventem, 4/3/2018

Programmanr. 16, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Zwemclub Lorelei Londerzeel 3 2:41.30 2:28.97 277
Quintelier Max 02 De Pauw Brent 03
Schelfhout Hanne 05 Tebelakis Melina 06

7. Swimming Club Strombeek Grimbergen 2 2:38.27 2:41.43 218
Tihenea Smaranda 03 40.35 Van Heymbeeck Thibo 04
Breyne Ellen 02 El Bouzekri El Idrissi Soufiane 04

8. Zwemclub Tremelo 2 NT 2:46.68 198
Schepens Mette 07 45.22 Catry Arne 06
Marteau Julie 06 45.16 Brugman Ricky 06

9. Zwemclub Tremelo 1 NT 2:48.94 190
Bohmer Tobias 07 44.69 Van Den Eynde Vik 06
Caes Oone 07 De Weerdt Amélie 07

10. Swimming Team Tienen 1 NT 2:53.35 176
Descamps Adelaïde 07 47.03 De Swerdt Niels 07
Pauwels Sander 07 Verschraegen Saar 07

FF Swimming Club Strombeek Grimbergen 3FF 2:55.45
FF Swimming Club Strombeek Grimbergen 4FF 3:05.15


